
13Teresina - Quarta-feira, 4 de novembro de 2009 • No 205

Diário Oficial

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAULO CESAR COUTINHO DOS SANTOS, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Projetos de Inclusão Digital, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 01
de Outubro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CLAYTON FRANCISCO QUEIROZ GRANJA , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade
Operacional -  Mocambinho II, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CLAYTON FRANCISCO QUEIROZ GRANJA , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Projetos de Inclusão Digital, símbolo
DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 03 de Novembro de 2009.

ANTONIO LUIZ DE SOUSA FILHO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2,
da Unidade Operacional - Mocambinho II, da Secretaria de Assistência
Social e Cidadania, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

KRISNA MARQUES SOUSA PIRAJA , do Cargo em Comissão, de
Gerente de Pessoal, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado,
com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

VERÔNICA  MOIT A RAPOSO PEREIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Pessoal, símbolo DAS-3, da Procuradoria
Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2009.

SECRETARIA DE JUSTIÇA
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NEIDIV AN RIBEIRO DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, da Penitenciária
de Bom Jesus, da Secretaria de Justiça, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2009.

ADALTON DE MOURA LOPES, do Cargo em Comissão, de Gerente
da Penitenciária de Bom Jesus, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça,
com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DANYSE COSTA E SILVA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente da Penitenciária de Bom Jesus, símbolo DAS-3, da Secretaria
de Justiça, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

JOILSON MAIA  DE ANDRADE , para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, da
Penitenciária de Bom Jesus, da Secretaria de Justiça, com efeitos a
partir de 03 de Novembro de 2009.

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ERIKA  MONTEIRO DE ARAUJO PINHEIRO LANDIM , do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Regulação de Serviços de Saúde,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2009.

AURELUCE DE SOUSA ARAUJO , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 06 de Agosto de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUISA HELENA CASTELO BRANCO NUNES , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Regulação de Serviços de Saúde,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2009.

LUANA  DE SOUSA ARAÚJO CARDOSO MARTINS, para exercer o
Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

RICARDO LEAL MOURA FÉ , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

OF.  1594  a 15604


